garantizando que se refleje de manera prec¡sa en los estados financieros del e.¡ercrcio en
cuestión, de acuerdo con los principios contables aplicables.

Quedamos atentos a cualquier consulta adicional o solicitud de información.

Solventada

2 ESTADO DE CUENTA
Presenta un saldo de com¡s¡ones pend¡entes de aplicar
por $ 1,159.90 (Mil ciento cincuenta y nueve pesos
9n/1nn f\d N )

Realizar las manifestaciones que
a su derecho convenga.

Con respecto a la observación planteada, informamos que dentro de la contabilidad
correspondiente al mes de diciembre de 2025, así como en el periodo en curso, se procederá